
KOSZTORYS OFERTOWY

Klasyfikacja robót wg. Wspólnego Słownika Zamówień

45316100-6 Instalowanie urządzeń oświetlenia zewnętrznego

NAZWA INWESTYCJI : Rozbudowa istniejącej linii oświetlenia drogowego na terenie gminy Drzewica
ADRES INWESTYCJI : m. Drzewica, ul. Żeromskiego; gmina Drzewica
INWESTOR : Urząd Miasta i Gminy Drzewica
ADRES INWESTORA : ul. Staszica 22, 26 - 340 Drzewica

Ogółem wartość kosztorysowa robót : zł

Słownie:

WYKONAWCA

INWESTOR

DATA OPRACOWANIA

DATA ZATWIERDZENIA

PRZEDMIAR

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
1		Montaż oprawy oświetleniowej na istniejących żerdziach słupów istniejącej dwu-napięciowej linii napowietrznej SN nN o numerze nr 1nN , 2nN , 3nN, 4nN, 5nN oraz 6nN			
1 KNNR 5 d.1 1002-0200		Montaż wysięgników rurowych WO-1, L=2,0 m mocowanych na słupie	szt.		
		6	szt.	6.000	
				RAZEM	6.000
2 KNNR 5 d.1 1004-02		Montaż opraw oświetlenia zewnętrznego na wysięgniku	kpl.		
		6	kpl.	6.000	
				RAZEM	6.000
3 KNNR 5 d.1 1003-0300		Montaż przewodów do opraw oświetleniowych,przewody izolowane wciągane w wysięgniki	kpl.		
		6	kpl.	6.000	
				RAZEM	6.000
4 KNNR 5 d.1 0902-06		Montaż konstrukcji stalowych i osprzętu linii napowietrznej nN	kpl.		
		6	kpl.	6.000	
				RAZEM	6.000

OFERTA

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Norma	Nakłady	Cena	R	M	S
1		Montaż oprawy oświetleniowej na istniejących żerdziach słupów istniejącej dwu-napięciowej linii napowietrznej SN nN o numerze nr 1nN , 2nN , 3nN, 4nN, 5nN oraz 6nN							
1	KNNR 5 d.1 1002-0200	Montaż wysięgników rurowych WO-1, L=2,0 m mocowanych na słupie obmiar = 6 szt.							
	R:robocizna		r-g	0.870000	5.2200				
	M:Wysięgnik WO-1 L=2,0m.		szt	1.000000	6.0000				
	M:Uchwyt wysięgnika słupa wirowanego na obejmie O-1		szt	2.000000	12.0000				
	M:Obejma O-1E		szt	2.000000	12.0000				
	M:materiały pomocnicze		%	2.500000					
	S:Środek transportowy		m-g	0.110000	0.6600				
	S:Samochód wież z balk (do 12 m)		m-g	0.450000	2.7000				
Razem koszty bezpośrednie:									
Cena jednostkowa:									
2	KNNR 5 d.1 1004-02	Montaż opraw oświetlenia zewnętrznego na wysięgniku obmiar = 6 kpl							
	R:robocizna		r-g	0.720000	4.3200				
	M:oprawa typu SGS 201		kpl.	1.000000	6.0000				
	M:źródło światła SON - TPP 100W		kpl.	1.000000	6.0000				
	M:materiały pomocnicze		%	2.500000					
	S:środek transportowy		m-g	0.060000	0.3600				
	S:podnośnik montażowy samochodowy hydrauliczny		m-g	0.410000	2.4600				
Razem koszty bezpośrednie:									
Cena jednostkowa:									
3	KNNR 5 d.1 1003-0300	Montaż przewodów do opraw oświetleniowych,przewody izolowane wciągane w wysięgniki obmiar = 6 kpl							
	R:robocizna		r-g	1.760000	10.5600				
	M:Przewód YDY-450/750 V 3x1,5mm2		m	4.000000	24.0000				
	M:Rurka RG 16		m	2.000000	12.0000				
	M:materiały pomocnicze		%	2.500000					
	S:Podn montaż PHM na sam		m-g	0.850000	5.1000				
Razem koszty bezpośrednie:									
Cena jednostkowa:									
4	KNNR 5 d.1 0902-06	Montaż konstrukcji stalowych i osprzętu linii napowietrznej nN obmiar = 6 kpl.							
	R:robocizna		r-g	0.988000	5.9280				
	M:Oprawa bezpiecznikowa SV 29.253		szt.	1.000000	6.0000				
	M:wkładka topikowa Bi-Wts 6A		szt.	1.000000	6.0000				
	M:Zacisk jednostronnie przebijający izolację SL 12.127		szt	1.000000	6.0000				
	M:Zacisk jednostronnie przebijający izolację SL 11.118		szt	1.000000	6.0000				
	M:materiały pomocnicze		%	2.500000					
	S:środek transportowy		m-g	0.010000	0.0600				
	S:podnośnik montażowy samochodowy hydrauliczny		m-g	0.175000	1.0500				
Razem koszty bezpośrednie:									
Cena jednostkowa:									
Razem dział: Montaż oprawy oświetleniowej na istniejących żerdziach słupów istniejącej dwu-napięciowej linii napowietrznej SN nN o numerze nr 1nN , 2nN , 3nN, 4nN, 5nN oraz 6nN									
Razem koszty bezpośrednie:									
Razem z narzutami:									

PODSUMOWANIE

CAŁY KOSZTORYS

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				
Koszty pośrednie [Kp]				
RAZEM				
Zysk [Z]				
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie:

ZESTAWIENIE MATERIAŁÓW

Lp.	Nazwa	Ilość
1.	Oprawa bezpiecznikowa SV 29.253	6.0000
2.	oprawa typu SGS 201	6.0000
3.	źródło światła SON - TPP 100W	6.0000
4.	Wysięgnik WO-1 L=2,0m.	6.0000
5.	wkładka topikowa Bi-Wts 6A	6.0000
6.	Rurka RG 16	12.0000
7.	Przewód YDY-450/750 V 3x1,5mm2	24.0000
8.	Uchwyt wysięgnika słupa wirowanego na objęcie O-1	12.0000
9.	Zacisk jednostronnie przebijający izolację SL 12.127	6.0000
10.	Obejma O-1E	12.0000
11.	Zacisk jednostronnie przebijający izolację SL 11.118	6.0000
12.	materiały pomocnicze	
	RAZEM	

Słownie: